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ZP.271.35.2023/12 Juszkowo, 09.10.2023 r. 

   

 

dotyczy: postępowania pn. PRZEBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY 

ULICY SPACEROWEJ 13 W STRASZYNIE, nr postępowania ZP.271.35.2023.  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1 

(pytanie nr 1-3)  

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie nr 1:  

Proszę o podanie terminu realizacji inwestycji. W dokumentacji przetargowej padają różne daty.  

Odpowiedź: Termin realizacji został wskazany w SWZ w rozdziale VII, w załączniku nr 1 do SWZ 

„Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego” w § 3 ust. 2 oraz 

w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2023/BZP 00427198/01 z dn. 4.10.2023 r. Wszędzie tam wskazano, że 

przedmiot umowy ma zostać zrealizowany przez Wykonawcę w terminie 350 (trzystu pięćdziesięciu) dni 

od dnia zawarcia umowy. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umowę cesji wierzytelności? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na umowę cesji wierzytelności (przelewu wierzytelności). 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płatności częściowe do 80% - wg zapisu w umowie z możliwością 

wystawiania faktur raz w miesiącu wg zaawansowania robót? 

Odpowiedź:  

Postanowienia dotyczące płatności częściowych oraz warunków ich realizacji są opisane w załączniku 

nr 1 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego” w szczególności 

w § 5 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w § 9 ust. 5. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie prowadzi do zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu. 

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

Sporządziła – Daria Czyżewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  
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